МИНИСТЕРСТВО связи
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНСВЯЗИ ДНР

ПРИКАЗ

/ / л /-с 2023 *6г. Донецкг.

Ш
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный S (l Ъ 3-

Ajf.» fi&e-^ <̂ - 0-G 20£1г.от «

О признании утратившим силу
Приказа Министерства связи
Донецкой Народной Республики

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства связи
Донецкой Народной Республики в соответствие с законодательством
Российской Федерации, во исполнение Справки Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики по результатам осуществления плановой
проверки от 08.12.2022 6/2022, руководствуясь подпунктом 14 пункта 19
Положения о Министерстве связи Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 30 апреля 2020 года 22-6

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства связи Донецкой
Народной Республики от 17 января 2018 года 16 «Об утверждении
Временной инструкции по оформлению в Министерстве связи Донецкой
Народной Республики материалов об административных правонарушениях»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
5 февраля 2018 года под регистрационным 2467.

2. Сектору юридического сопровождения и законодательных инициатив
Министерства связи Донецкой Народной Республики подать настоящий
приказ в Министерство юстиции Донецкой Народной Республике для
проведения его государственной регистрации.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Р. В. ЛебедевВрио Министра